2

[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ТОЛМАЧЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Толмачёво

от « 26  » июня  2012  года                                                                  № 171/1

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде (ред. От 28.12.2011 г.), постановления главы администрации Толмачевского сельсовета «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение» № 171 от 26.06.2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить состав комиссии по вопросам перевода жилого помещения в нежилое помещение,  согласно приложению.

2. Ознакомить членов комиссии с настоящим постановлением под подпись.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Толмачёвского сельсовета                                                 Г.А. Никулина

СОСТАВ КОМИССИИ

Председатель комиссии:

	Селезнев Александр Михайлович –

зам. Главы Толмачевского  администрации

Толмачевского сельсовета, председатель комиссии
Члены комиссии:

	________________

	Втюрин Владимир Петрович  -
Директор МУП ДЕЗ ЖКХ «Толмачево»
	                    _________________

	Попов Владимир Алексеевич –
председатель Совета депутатов Толмачевского сельсовета
	_________________

	Амзаракова Жанна Александровна -

Председатель административной комиссии Толмачевского сельсовета

	_________________

	Улитина Екатерина Анатольевна –
Председатель Совета предпринимателей Толмачевского сельсовета
	                    _________________

Секретарь комиссии:
Егорова Людмила Викторовна
Ведущий специалист администрации                               _________________

Толмачевского сельсовета
Об утверждении состава

комиссии по вопросам перевода

жилого помещения в нежилое помещение

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Постановлением

администрации

Толмачевского сельсовета от «26» июня  2012  г. № 171/1